Quarta, 18 de Setembro de 2024 | ANO: 7 | Nº 795 | ISSN 2965-4734

Índice

Secretaria de Administração ................................................................................................................. 2
PORTARIA .......................................................................................................................................... 2

PORTARIA Nº 081/2024 – GAB/PREFEITO - De Nomeação da Secretária Municipal de Assistência
Social como Gestora do Fundo Municipal de Atendimetno à Criança e ao Adolescente ................................ 2
PORTARIA Nº 082/2024 – GAB/PREFEITO - De nomeação da Secretária Municipal de Assistência
Social como gestora do Fundo Municipal de Direitos do Idoso. .................................................................. 2

Página 1/4

Quarta, 18 de Setembro de 2024 ANO: 7 | Nº 795
ISSN 2965-4734

Secretaria de Administração

PORTARIA

PORTARIA Nº 081/2024 – GAB/PREFEITO - De Nomeação da Secretária Municipal de Assistência Social como

Gestora do Fundo Municipal de Atendimetno à Criança e ao Adolescente

DE NOMEAÇÃO DA SECRETÁRIA MUNICIPAL
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL PARA O CARGO EM
COMISSÃO     DE     GESTORA     DO     FUNDO
MUNICIPAL DE ATENDIMENTO À CRIANÇA E
AO   ADOLESCENTE, CNPJ: 30.192.593/0001-04,
DO  MUNICÍPIO DE  SÃO  PEDRO   DA   ÁGUA
BRANCA/MA.

MARÍLIA GONÇALVES DE OLIVEIRA, Prefeita
Municipal de São Pedro da Água Branca, no uso de
suas atribuições constitucionais e legais

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear a Sra. LANA CLÁUDIA ARAÚJO RESENDE, brasileira, portadora do RG nº 3999650 SSP/GO, e do
CPF nº. 893.147.001-00, Secretária Municipal de Assistência Social, para o cargo de provimento em Comissão de
FUNDO MUNICIPAL DE ATENDIMENTO À CRIANÇA E AO ADOLESCENTE, CNPJ: 30.192.593/0001-04, lotada
na Secretaria Municipal de Assistência Social, desta Prefeitura Municipal de São Pedro da Água Branca/MA.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no átrio da Prefeitura Municipal, revogando-se as
disposições em contrário.
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

São Pedro da Água Branca/MA, Gabinete da Prefeita, 29 de abril de 2024.

MARÍLIA GONÇALVES DE OLIVEIRA
Prefeita Municipal

Publicado no átrio da Prefeitura Municipal, na data supra.

Publicado por:
CONTROLADOR GERAL

Código identificador: $GR7iqj5eYl.

PORTARIA Nº 082/2024 – GAB/PREFEITO - De nomeação da Secretária Municipal de Assistência Social como
gestora do Fundo Municipal de Direitos do Idoso.

DE NOMEAÇÃO DA SECRETÁRIA MUNICIPAL
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL PARA O CARGO EM
COMISSÃO     DE     GESTORA     DO     FUNDO

MUNICIPAL   DE   DIREITOS  DO IDOSO, CNPJ:
52.264.084/0001-74,   DO   MUNICÍPIO  DE  SÃO
PEDRO DA ÁGUA BRANCA/MA.

MARÍLIA GONÇALVES DE OLIVEIRA, Prefeita
Municipal de São Pedro da Água Branca, no uso de
suas atribuições constitucionais e legais

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear a Sra. LANA CLÁUDIA ARAÚJO RESENDE, brasileira, portadora do RG nº 3999650 SSP/GO, e do
CPF nº. 893.147.001-00, Secretária Municipal de Assistência Social, para o cargo de provimento em Comissão de
FUNDO MUNICIPAL DE DIREITOS DO IDOSO, CNPJ: 52.264.084/0001-74, desta Prefeitura Municipal de São Pedro
da Água Branca/MA.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no átrio da Prefeitura Municipal, revogando-se as

Página 2/4

Quarta, 18 de Setembro de 2024 ANO: 7 | Nº 795
ISSN 2965-4734

disposições em contrário.
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

São Pedro da Água Branca/MA, Gabinete da Prefeita, 29 de abril de 2024.

MARÍLIA GONÇALVES DE OLIVEIRA
Prefeita Municipal

Publicado no átrio da Prefeitura Municipal, na data supra.

Publicado por:
CONTROLADOR GERAL

Código identificador: hukccr0za3w20240918170914

Página 3/4

Quarta, 18 de Setembro de 2024 ANO: 7 | Nº 795
ISSN 2965-4734

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL SÃO PEDRO DA ÁGUA BRANCA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Controladoria Geral do Município
Avenida Presidente Geisel – 691 – Centro – São Pedro da Água Branca – MA

Cep: 65920-000

Marília Gonçalves de Oliveira
Prefeito Municipal

Joelbert Menezes Pereira
Controlador Geral do Município.

Informações: pmspab@saopedrodaaguabranca.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 4/4

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria de Administração
	PORTARIA
	PORTARIA Nº 081/2024 – GAB/PREFEITO - De Nomeação da Secretária Municipal de Assistência Social como Gestora do Fundo Municipal de Atendimetno à Criança e ao Adolescente
	PORTARIA Nº 082/2024 – GAB/PREFEITO - De nomeação da Secretária Municipal de Assistência Social como gestora do Fundo Municipal de Direitos do Idoso.

		2024-09-19T01:00:22+0000
	MUNICIPIO DE SAO PEDRO DA AGUA BRANCA:01613956000121 1